
ISTITUTO COMPRENSIVO N.14
Via Emilia Ponente 311 Tel. 051/404810 – 051/381585 Fax 051/383759

e-mail: boic85800a@istruzione.it    Codice fiscale 80072250378

NOMINA COMMISSIONE DI APERTURA BUSTE CANDIDATURE ALLA SELEZIONE DEI DOCENTI COSTITUENTI
IL GRUPPO DI   LAVORO STEM E MULTILINGUISMO ALUNNI A VALERE SUL PROGETTO:
Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento dell’offerta
dei servizi  di  istruzione:  dagli  asili  nido alle Università – investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi  linguaggi
nell’ambito  della  Missione  4  –  Istruzione  e  Ricerca  –  Componente  1  –  “Potenziamento  dell’offerta  dei  servizi
all’istruzione: dagli asili nido all’Università” del Piano nazionale di ripresa e resilienza finanziato dall’Unione europea

– Next Generation EU”
CNP: M4C1I3.1-2023-1143-P-32060 CUP: F34D23001950006

All’Ins.te. Isabella Di Monte
All’AA Ciro Terrone
Al sito web della Scuola

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTI gli  avvisi  di  selezione di  personale esterno per il  reclutamento di ESPERTI  E TUTOR per le attività previste

nell’ambito del progetto STEM E MULTILINGUISMO ALUNNI (prot. n. 4574 e 4575 del 10/07/24;

VISTA la proposta del Collegio dei docenti deliberata nella seduta del 17/04/2024 in merito ai titoli e competenze del

GRUPPO DI LAVORO per le attività relative alla linea di intervento A “competenze STEM e Multilinguismo per le

Studentesse e per gli Studenti delle Scuole Statali di ogni ordine e grado”;

VISTA la delibera del Consiglio di istituto n° 46 del 23/04/2024 in merito ai titoli e competenze per la valutazione dei

componenti del GRUPPO DI LAVORO per le attività relative alla linea di intervento A “competenze STEM e

Multilinguismo per le Studentesse e per gli Studenti delle Scuole Statali di ogni ordine e grado”;

DISPONE
Art.1
La  nomina della  Commissione per  la  valutazione  delle  istanze  pervenute per  la  selezione  del  personale
interno citato in premessa è così costituita.
- D.S. – Dott.ssa Maria Anna Volpa con funzione di Presidente;
- Docente  scuola  primaria  Isabella  Di  Monte  con  funzione  di  componente  della  Commissione  di

valutazione;
- Assistente amministrativo Ciro Terrone con funzione di componente della Commissione di valutazione.

Art.2
I  lavori  della  Commissione  saranno  svolti  seguendo  i  criteri  indicati  nell’avviso  di  selezione,  citato  in
premessa.
Tutte le attività della Commissione di valutazione saranno verbalizzate.
Art.3
La Commissione è convocata presso l’Ufficio del Dirigente Scolastico per il giorno 19/07/2024 alle ore 10.30
per l’apertura delle buste dei candidati alla selezione di cui sopra e comparazione dei curriculum vitae.

La R.U.P. Dirigente Scolastica
Dott.ssa Maria Anna Volpa

firma digitale.

1
Orizzonti STEM: Esplorando Scienza, Tecnologia, Ingegneria, Matematica e Lingua

CNP: M4C1I3.1-2023-1143-P-32060 CUP: F34D23001950006

B
O

IC
85

80
0A

 -
 A

F
C

94
B

2 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
46

41
 -

 1
7/

07
/2

02
4 

- 
IV

.5
 -

 I

Firmato digitalmente dal Dirigente Scolastico Dott.ssa Maria Anna Volpa



ISTITUTO COMPRENSIVO N.14
Via Emilia Ponente 311 Tel. 051/404810 – 051/381585 Fax 051/383759

e-mail: boic85800a@istruzione.it    Codice fiscale 80072250378

2
Orizzonti STEM: Esplorando Scienza, Tecnologia, Ingegneria, Matematica e Lingua

CNP: M4C1I3.1-2023-1143-P-32060 CUP: F34D23001950006

B
O

IC
85

80
0A

 -
 A

F
C

94
B

2 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
46

41
 -

 1
7/

07
/2

02
4 

- 
IV

.5
 -

 I

Firmato digitalmente dal Dirigente Scolastico Dott.ssa Maria Anna Volpa


		2024-08-23T11:49:03+0200
	MARIA ANNA VOLPA




